ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №  9

________________

___________________

1-е собрание 3-го созыва

О протесте прокурора на Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» утвержденный решением Совета Октябрьского сельского поселения № 136 от 28.06.2012 г.»
Рассмотрев протест прокуратуры Томского района на Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» утвержденный решением Совета Октябрьского сельского поселения № 136 от 28.06.2012 г.»
Совет Октябрьского  сельского поселения решил:

1. Протест прокуратуры Томского района на Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» утвержденный решением Совета Октябрьского сельского поселения № 136 от 28.06.2012 г.» принять к сведению.

2. Контрольно-правовому комитету Совета Октябрьского сельского поселения разработать изменения в Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» утвержденный решением Совета Октябрьского сельского поселения № 136 от 28.06.2012 г.»в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения.

Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения                                                               Д.Н. Тимонин

с. Октябрьское

19. 10. 2012 г.